

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با اشاره به حادثه اتفاق افتاده در کارخانه پودر ماهی قشم، گفت: بررسی‌های اولیه حادثه دلخراش روزهای اخیر در شهر سوزای قشم، نشان دهنده بی‌توجهی به نکات ایمنی در بروز این اتفاق بوده است.



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان خبر داد:

بازرسی مجدد از ۵ کارگاه تولید پودر ماهی قشم

♦ نکات ایمنی در شرکت پودر ماهی سوزا رعایت نشده بود

♦ گروه حوادث //

به منظور جلوگیری از تکرار حوادث مشابه مرگ کارگران کارخانه پودر ماهی ، بازرسی مجدد از پنج کارگاه تولید پودر ماهی در شهرستان قشم در دستور کار بازرسان کار قرار گرفته است.

به گزارش صبح ساحل مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با اشاره به حادثه اتفاق افتاده در کارخانه پودر ماهی قشم، گفت: بررسی‌های اولیه حادثه دلخراش روزهای اخیر در شهر سوزای قشم، نشان دهنده بی‌توجهی به نکات ایمنی در بروز این اتفاق بوده است. هادی ابراهیمی اظهار داشت: با کسب اطلاع از بروز حادثه در کارخانه پودر ماهی در قشم، تیم کارشناسی و بازرسی کاراین اداره کل جهت بررسی ابعاد مختلف حادثه به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: گازسنجی انجام شده توسط کارشناسان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گاز گرفتگی ناشی از تجمع گاز سولفید

هیدروژن و منواکسید کربن و کاهش اکسیژن محیط را به اثبات رسانده است.

وی اضافه کرد: در پی کاهش اکسیژن محیط، یکی از کارگران دچار حادثه شده و پس از آن چهار نفر دیگر از کارگران برای نجات جان همکار خود به درون حوضچه ماهی رفتند که آنها نیز



دچار گازگرفتگی شدند و با نهایت تاسف این حادثه منجر به مصدومیت یک نفر و فوت چهار نفر دیگر شد.

■ **عدم تهویه مناسب حوضچه گازسنجی قبل از ورود کارگران به فضای بسته**

رییس پلیس راه‌آهن هرمزگان خبر داد:

سرقت یکی از جرائم شایع در راه‌آهن

مسافران زمان سوار شدن به قطار به راحتی با افراد بیگانه ارتباط دوستی برقرار نکنند

♦ گروه حوادث //

رییس پلیس راه‌آهن هرمزگان یکی از جدی‌ترین مشکلات مطرح در سطح قطارها، سرقت دانست که سرقت اموال مسافران از یک سو و سرقت کالاهای باری از طرف دیگر از جمله موضوعاتی است که پلیس به طور ویژه به دنبال کاهش آن هستند.

به گزارش صبح ساحل سرهنگ مرتضی یعقوب‌وند با اشاره به اهمیت پیشگیری اجتماعی، در حوزه جرائم سرقت ادامه داد: سرقت یکی از جرائم شایع در راه‌آهن است که نیاز به آموزش همگانی دارد، زیرا مجرمان با استفاده از غفلت مسافران و بیهوشی آن‌ها در درون قطارها اموال مسافر را سرقت می‌کنند؛ بنابراین مسافران زمان سوار شدن به قطار به راحتی با افراد بیگانه ارتباط دوستی برقرار نکنند. وی افزود: وی جدی‌گرفتن هشدارهای پلیس بخصوص در استفاده از قطارهای مسافری را مورد اشاره قرار داد و گفت: مسافران نباید در قطارهای مسافری، بار همراه خود را به کسی بپردازند و با برای ادای فريضه نماز و ... بار همراه خود را رها کنند. یعقوب‌وند در این رابطه به سرقت مدارک هویتی شخصی در ترمینال جنوب تهران و تهیه بلیط با مدارک سرقتی اشاره کرد و ادامه داد: سارق پس از سوار شدن در قطار و طرح دوستی با مسافر دیگری با جای وی را مسموم و اموال این شخص را نیز سرقت کرده بود. وی توصیه کرد: مسافران نسبت به مراقبت از اموال و مدارک هویتی خود در ایستگاه‌های راه‌آهن و در داخل قطار و همچنین در

توقف عملیات تخریب و تصرف اراضی اسلام آباد رودان

حسین محسنی زاده رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رودان از پیشگیری از تصرف ۲ هکتار اراضي ملي منطقه اسلام آباد شهرستان رودان خبر داد . به گزارش صبح ساحل ، محسنی‌زاده گفت: نیروهای یگان حفاظت این شهرستان با استناد به تبصره ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری به شناسایی اراضی تصرف شده و جلوگیری از تخریب در این منطقه اقدام نمودند.

وی افزود: اراضی رفع تصرف شده با ارزش ریالی یک میلیارد ریال می باشد. محسنی زاده نقش مردم در امر پیشگیری و جلوگیری از تصرفات را مهم برشمرد و بیان کرد: طی سال های گذشته گزارش ها و همکاری های مردمی نقش بسزایی در حفاظت و رفع تصرف از اراضی ملی داشته است .

به علت عمل نکردن شیر اطمینان آب گرمکن در بلوار

امام خمینی بندرعباس رخ داد

مجروحیت ۳ نفر در پی انفجار مغازه

اغذیه فروشی



♦ گروه حوادث // آنارام

مغازه اغذیه فروشی واقع در بلوار امام خمینی بندرعباس موجب انفجار شد که در این رابطه ۳ کارگراین مغازه مجروح شدند .

ساعت ۲۲ و ۳۶ دقیقه دوشنبه گذشته اکیپ ایستگاه شماره سه آتش نشانی بندرعباس پس از اطلاع از این حادثه به محل اعزام شدند.

حسن امینی زاده، معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس در این رابطه گفت: دوشنبه ۲۸ مهرماه جاری یک باب مغازه اغذیه فروشی واقع در چهارراه نخل نخادا به علت عمل نکردن شیر اطمینان آب گرمکن باعث انفجار وتخریب شد.

وی افزود: در این حادثه سه نفر (۲ نفر مرد و یک نفر زن) همگی کارگر مغازه نامبرده بودند مصدوم شدند که با اورژانس به بیمارستان اعزام شدند. امینی زاده به حضور دو نفر مشرتی در این اغذیه فروشی اشاره کرد و ادامه داد: در زمان وقوع حادثه انفجار، خوشبختانه این دو نفر مشتری که در محل حضور داشتند آسیبی ندیدند.

معاون سازمان نظام پرستاری:

۶ هزار پرستار به علت ابتلا کرونا در

مرخصی استعلاجی هستند

♦ گروه حوادث //

معاون سازمان نظام پرستاری از استخدام بیش از ۷۶۵۰ پرستار در بیمارستان های وزارت بهداشت و سازمان تامین اجتماعی خبر داد و گفت: اکنون حدود ۶ هزار پرستار به علت ابتلا به بیماری کووید۱۹ در مرخصی استعلاجی به سر می‌برند.

به گزارش ایرنا حمیدرضا عزیزی افزود: پرستاران به عنوان مدافعان خط اول مبارزه با کرونا واقعا جان خود را کف دست گرفته اند و برای مراقبت و نجات بیماران فداکاری می کنند. حدود ۷۰ هزار پرستار طی ماههای گذشته در کشور در خط مقدم این دفاع ملی هستند. تاکنون بیش از ۳۱ هزار نفر آنها به بیماری کووید۱۹ مبتلا شده اند، حدود ۲۶ هزار نفر آنها درمان شدند اما از این تعداد ۵۴ نفر تاکنون جان باخته اند و البته اکنون حدود ۵ تا ۶ هزار پرستار به علت ابتلا به بیماری کووید۱۹ در مرخصی استعلاجی هستند. وی ادامه داد: در مورد دسترسی به وسایل پیشگیرانه مانند ماسک، شیلد (محافظ صورت)، دستکش و لباس محافظ پرستاران، وضعیت نسبت به ماههای اول اپیدمی کرونا بهتر شده اما همچنان در برخی بیمارستانها گزارش هایی داریم که این اقلام به صورت سهمیه بندی به پرستاران داده می شود، این مساله شایسته نیست زیرا حداقل هایی که باید در اختیار یک رزمنده مدافع سلامت داده شود، همین لوازم حفاظتی است و باید با گشاده دستی بیشتری این اقلام در اختیار پرستاران قرار گیرد.

مرگ ناشی از تصادف کاهش یافته است

♦ گروه حوادث //

جانشین رییس پلیس راه ناجا از کاهش مرگ و میر بر اثر تصادفات در کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان سرهنگ ایوب شرافتی جانشین رییس پلیس راه ناجا گفت: دستگاه‌های مختلفی مانند راهداری، اورژانس، ترافیک، انجمن‌های صنفی در تصادفات با پلیس راهور همکاری می‌کنند. این‌مقام انتظامی اظهار کرد: نیروی انسانی مهم‌ترین عامل در تصادفات است و اگر خودرو و جاده‌ها مشکلاتی داشته باشند، راننده می‌تواند شرایط را کنترل کرده و از تصادفات جلوگیری کند. وی با اشاره به رانندگان نمونه ترافیکی افزود: رانندگان محترمی که امروز در جمع ما حضور دارند، از بین ۶۰۰ هزار نفر، بر اساس سوابق سامانه اجرائیات پلیس دو سال متوالی هیچ‌گونه تخلف و تصادفی نداشته‌اند. با اینکه این افراد شب و روز رانندگی می‌کنند و شغل آن‌ها رانندگی است، اما هیچ تخلفی انجام نداده‌اند. این رانندگان بستر امنی در حوزه ترافیک ایجاد می‌کنند و بنابراین وظیفه پلیس تجلیل از رانندگان حرفه‌ای است. جانشین رییس پلیس راه ناجا ادامه داد: وضعیت ترافیکی ما روز به روز بهتر می‌شود. در سال ۸۵ به ازای هر ۱۰۰هزار نفر، ۴۰ نفر بر اثر تصادفات کشته شدند، اما در سال ۹۸ این آمار به ۱۹ نفر رسید. وی افزود: در سال‌های قبل اورژانس به محل حادثه نمی‌رسید و ما افسران پلیس مجروحان را با خودروهای عبوری به مراکز درمانی می‌رساندیم. اما در سال‌های اخیر زیرساخت‌های ترافیکی روز به روز بهتر می‌شوند.



همگانی دانست و ادامه داد: امسال تصادف با عابر پیاده ۱۰۰درصد کاهش داشته درحالی که درسال گذشته ۲ مورد تصادف عابر پیاده با قطار نیز ثبت شده است. وی در خصوص تصادف و خسارت وسیله نقلیه با قطار درسال جاری نیز گفت: در این حوزه آمارهای امسال ۵۰ درصد افزایش را نشان می‌دهد درحالی که سال گذشته هیچ مورد تصادفی در این زمینه ثبت نشد. رییس پلیس راه‌آهن هرمزگان در حوزه پیشگیری نیز ابرازداشت: آمارها در شش‌ماه امسال ۵۰ درصد در سنگ‌پراکنی و ۸۰ درصدی حوزه شیشه‌های شکسته کاهش را نشان می‌دهند. یعقوب‌وند، چراندن احشام در حریم راه‌آهن و تصادف با حیوانات را نیز یکی مشکلات جدی عنوان کرد که نیاز به آموزش همگانی دارد و افزود: مردم روستاها و عشایر باید این موضوع را جدی بگیرند.

زمان پیاده شدن از قطار برای اقامه نماز بسیار حساس باشند و توصیه‌های پلیس راه‌آهن را جدی بگیرند.

■ **کشف ۱۸ مورد سرقت در راه‌آهن هرمزگان**

رییس پلیس راه‌آهن هرمزگان با اشاره به کشف ۱۸ مورد سرقت در راه‌آهن این استان گفت: از ابتدای امسال و با توجه به وجود بیماری کرونا میزان جرائم سرقتی در ایستگاه‌ها و در داخل قطارهای مسافری بری ۲۰درصد کاهش را نشان می‌دهد. سرهنگ یعقوب‌وند اظهارداشت: با توجه به بیماری کووید ۱۹ شعار امسال پلیس راه‌آهن «باهم برای امنیت برای سلامت و امنیت» انتخاب شده و در زمینه نیز امسال موفقیت‌های خوبی هم در حوزه امنیت و هم سلامت مسافران را شاهد هستیم. وی حفظ آسایش و امنیت مردم یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های پلیس عنوان کرد و بیان داشت: مهم‌ترین وظایف پلیس راه‌آهن در راستای امنیت خطوط ریلی برخورد با جرائم سرقت، کالای قاچاق و مواد مخدر است.

■ **کاهش ۵۰ درصدی سنگ‌پراکنی**

رییس پلیس راه‌آهن هرمزگان از دیگر حساسیت‌های مهم که بارها به مسافران توصیه می‌شود به بسته بودن درب کویه‌ها اشاره کرد و افزود: زمانی که مسافران درحال استراحت هستند، درب کویه‌ها را ببندند و در زمینه نیز آموزش‌های اجتماعی را رعایت کنند. یعقوب‌وند کاهش جرائم مسافرت‌های ریلی را نیازمند آموزش

ارزش قطعات توقیفی برابر اعلام کارشناسان ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است تصریح کرد: متهمان این پرونده شناسایی و دستگیری آنان در دستور کار پلیس قرار دارد.

■ **متلاشی شدن باند قاچاق مواد مخدر**

فرمانده انتظامی استان به کشف ۵۸۹ کیلو گرم تریاک طی یک عملیات مشترک با پلیس مبارزه با مواد مخدر کرمان اشاره کرد که مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان با اقدامات پلیسی و گسترش چتر اطلاعاتی یک باند قاچاق مواد مخدر را در شهرستان کهنوج استان کرمان شناسایی و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.